
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CÁCHIRA (NORTE DE SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

CONTRA DONALDO GOMEZ ROJAS. 

RADICADO No.: 2019-00023

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado con cedula de

ciudadanía No. 19.474.756 de Bogotá, y portador de la tarjeta profesional No. 220.989 de Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad 

de apoderado del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., respetuosamente y por medio del  presente escrito me permito presentar ante 

su despacho LIQUIDACION DEL CREDITO de la siguiente manera:

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS INTERES ANUAL

INTERES 

MORA ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

3,636,506 30-jun-18 30-jun-18 1 20.28% 30.42% 2.33% $2,799

3,636,506 01-jul-18 31-jul-18 31 20.03% 30.05% 2.30% $86,434

3,636,506 01-ago-18 31-ago-18 31 19.94% 29.91% 2.29% $86,076

3,636,506 01-sep-18 30-sep-18 30 19.81% 29.72% 2.28% $82,778

3,636,506 01-oct-18 31-oct-18 31 19.63% 29.45% 2.26% $84,842

3,636,506 01-nov-18 30-nov-18 30 19.49% 29.24% 2.24% $81,544

3,636,506 01-dic-18 31-dic-18 31 19.40% 29.10% 2.23% $83,924

3,636,506 01-ene-19 31-ene-19 31 19.16% 28.74% 2.21% $82,964

3,636,506 01-feb-19 28-feb-19 28 19.70% 29.55% 2.26% $76,826

3,636,506 01-mar-19 31-mar-19 31 19.37% 29.06% 2.23% $83,804

3,636,506 01-abr-19 30-abr-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $80,887

3,636,506 01-may-19 31-may-19 31 19.34% 29.01% 2.23% $83,684

3,636,506 01-jun-19 30-jun-19 30 19.30% 28.95% 2.22% $80,810

3,636,506 01-jul-19 31-jul-19 31 19.28% 28.92% 2.22% $83,444

3,636,506 01-ago-19 31-ago-19 31 19.32% 28.98% 2.22% $83,604

3,636,506 01-sep-19 30-sep-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $80,887

3,636,506 01-oct-19 31-oct-19 31 19.10% 28.65% 2.20% $82,724

3,636,506 01-nov-19 30-nov-19 30 19.03% 28.55% 2.19% $79,765

3,636,506 01-dic-19 31-dic-19 31 18.91% 28.37% 2.18% $81,963

3,636,506 01-ene-20 31-ene-20 31 18.77% 28.16% 2.17% $81,401

3,636,506 01-feb-20 29-feb-20 29 19.06% 28.59% 2.20% $77,200

3,636,506 01-mar-20 31-mar-20 31 18.95% 28.43% 2.18% $82,123

3,636,506 01-abr-20 30-abr-20 30 18.69% 28.04% 2.16% $78,446

3,636,506 01-may-20 31-may-20 31 18.19% 27.29% 2.10% $79,068

3,636,506 01-jun-20 30-jun-20 30 18.12% 27.18% 2.10% $76,227

3,636,506 01-jul-20 31-jul-20 31 18.12% 27.18% 2.10% $78,786

3,636,506 01-ago-20 31-ago-20 31 18.29% 27.44% 2.22% $79,471

3,636,506 01-sep-20 30-sep-20 30 18.35% 27.53% 2.22% $77,123

3,636,506 01-oct-20 31-oct-20 31 18.09% 27.14% 2.20% $78,665

3,636,506 01-nov-20 30-nov-20 30 17.84% 26.76% 2.19% $75,133

$2,353,402

$3,636,506

$126,605

$5,172

6,121,685       

CAPITAL
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840,225 06-dic-18 31-dic-18 26 19.40% 29.10% 2.23% $16,243

840,225 01-ene-19 31-ene-19 31 19.16% 28.74% 2.21% $19,169

840,225 01-feb-19 28-feb-19 28 19.70% 29.55% 2.26% $17,751

840,225 01-mar-19 31-mar-19 31 19.37% 29.06% 2.23% $19,363

840,225 01-abr-19 30-abr-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $18,689

840,225 01-may-19 31-may-19 31 19.34% 29.01% 2.23% $19,335

840,225 01-jun-19 30-jun-19 30 19.30% 28.95% 2.22% $18,671

840,225 01-jul-19 31-jul-19 31 19.28% 28.92% 2.22% $19,280

840,225 01-ago-19 31-ago-19 31 19.32% 28.98% 2.22% $19,317

840,225 01-sep-19 30-sep-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $18,689

840,225 01-oct-19 31-oct-19 31 19.10% 28.65% 2.20% $19,114

840,225 01-nov-19 30-nov-19 30 19.03% 28.55% 2.19% $18,430

840,225 01-dic-19 31-dic-19 31 18.91% 28.37% 2.18% $18,938

840,225 01-ene-20 31-ene-20 31 18.77% 28.16% 2.17% $18,808

840,225 01-feb-20 29-feb-20 29 19.06% 28.59% 2.20% $17,837

840,225 01-mar-20 31-mar-20 31 18.95% 28.43% 2.18% $18,975

840,225 01-abr-20 30-abr-20 30 18.69% 28.04% 2.16% $18,125

840,225 01-may-20 31-may-20 31 18.19% 27.29% 2.10% $18,269

840,225 01-jun-20 30-jun-20 30 18.12% 27.18% 2.10% $17,612

840,225 01-jul-20 31-jul-20 31 18.12% 27.18% 2.10% $18,204

840,225 01-ago-20 31-ago-20 31 18.29% 27.44% 2.22% $18,362

840,225 01-sep-20 30-sep-20 30 18.35% 27.53% 2.22% $17,820

840,225 01-oct-20 31-oct-20 31 18.09% 27.14% 2.20% $18,176

840,225 01-nov-20 30-nov-20 30 17.84% 26.76% 2.19% $17,360

$442,537

$840,225

$47,730

1,330,492       

Interés Moratorios:

Capital:

Interés Corriente:

VALOR TOTAL

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051216100003184

VALOR TOTAL

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051216100004721

Capital:

Interés Corriente:

Interés Moratorios:

Otros Conceptos



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809
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5,212,436 16-abr-19 30-abr-19 15 19.32% 28.98% 2.22% $57,757

5,212,436 01-may-19 31-may-19 31 19.34% 29.01% 2.23% $119,950

5,212,436 01-jun-19 30-jun-19 30 19.30% 28.95% 2.22% $115,830

5,212,436 01-jul-19 31-jul-19 31 19.28% 28.92% 2.22% $119,606

5,212,436 01-ago-19 31-ago-19 31 19.32% 28.98% 2.22% $119,835

5,212,436 01-sep-19 30-sep-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $115,941

5,212,436 01-oct-19 31-oct-19 31 19.10% 28.65% 2.20% $118,574

5,212,436 01-nov-19 30-nov-19 30 19.03% 28.55% 2.19% $114,332

5,212,436 01-dic-19 31-dic-19 31 18.91% 28.37% 2.18% $117,483

5,212,436 01-ene-20 31-ene-20 31 18.77% 28.16% 2.17% $116,678

5,212,436 01-feb-20 29-feb-20 29 19.06% 28.59% 2.20% $110,655

5,212,436 01-mar-20 31-mar-20 31 18.95% 28.43% 2.18% $117,712

5,212,436 01-abr-20 30-abr-20 30 18.69% 28.04% 2.16% $112,441

5,212,436 01-may-20 31-may-20 31 18.19% 27.29% 2.10% $113,333

5,212,436 01-jun-20 30-jun-20 30 18.12% 27.18% 2.10% $109,260

5,212,436 01-jul-20 31-jul-20 31 18.12% 27.18% 2.10% $112,929

5,212,436 01-ago-20 31-ago-20 31 18.29% 27.44% 2.22% $113,911

5,212,436 01-sep-20 30-sep-20 30 18.35% 27.53% 2.22% $110,546

5,212,436 01-oct-20 31-oct-20 31 18.09% 27.14% 2.20% $112,755

5,212,436 01-nov-20 30-nov-20 30 17.84% 26.76% 2.19% $107,693

$2,237,220

$5,212,436

$330,902

$14,095

7,794,653       

Del Señor Juez,

Cordialmente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P.  No. 220.989 C.S de la Judicatura

carlos.vergaraq@gmail.com

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051216100004303
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